такимъ образовъ, составилось всего остатка СЪ посгупяе­
нiемъ: наличными-lО567 р, 38 К., билетами-22600 р.,.

а всего тридцать три тысячи сто шестъдесятъ семь (33167)
руб. ;)8 коп., 3а тотъ же перiодъ времени израсходовано
наличными-9509 руб. ЗU коп., билетами- 9600 руб., а

всего-девятнадцать тысячъ сто девять (19109) р. 39 к,,"
3З'l'1ШЪ, въ остагав къ 19-:\tУ Декабря сего 1895 года
состовтъ: наличными-1057 руб. 99 воп., биле'гаllШ+
1;)000 руб., а всего четырнадцать тысячъ пятъдесятъ сеиь

<)А057) руб. 99 коп .. Остаточные сiи девьги зввяючаюгсп
I

въ билетахъ 40/0 Государственной ренты на 1300Р